
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУКМОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4» 
КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КУКМАРА 

МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 
БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ «КУКМАРА 4НЧЕ 

НОМЕРЛЫ УРТА МӘКТӘБЕ» 

 
 

422110, Республика Татарстан, Кукморский район,  

г. Кукмор, ул. Мичурина, д.25 
тел.: (84364)27428, тел./факс: (84364) 27870 

E-mail: S4.Kuk@tatar.ru 

https://edu.tatar.ru/kukmor/sch4 

Мичурин урамы, 25 нче йорт, Кукмара ш., 422110 

тел.: (84364)27428, тел./факс: (84364) 27870 
E-mail: S4.Kuk@tatar.ru 

https://edu.tatar.ru/kukmor/sch4 

ПРИКАЗ 
 

от 29 августа 2023 года         №310/3/23 

 

«О назначении наставников и формировании наставнических пар» 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в  МБОУ КСШ 

№4 на 2023– 2024 учебный год, утвержденной приказом от 29.08.2023 г. №  310/23 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Назначить наставниками из числа педагогических работников школы: 

 Шангараеву Р.М., учителя начальных классов; 

 Закирзянову Л.Ф., учителя начальных классов; 

 Федорову Э.А., учителя математики. 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

 

№ пп Педагог-наставник Наставляемый педагог 

1. Шангараева Р.М., учитель начальных 

классов 

 

Ашрапова М.Р., учитель начальных классов 

2. Закирзянова Л.Ф., учитель 

начальных классов 

 

Вильданова Л.Р., учитель начальных классов 

3. Федорова Э.А., учитель математики 

 

Юзмухаметов Н.Р., учитель физики 

 

3. Куратору наставнических пар заместителю директора по УР Закиевой Р.М.: 

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и 

отслеживании результатов. 

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3.3 Отчитываться директору о реализации цикла наставнической работы. 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


